"אין דבר יכול להשתנות מתולדה לתולדה אחרת כמו ביצה, שנעשה ממנה אפרוח, שצריך מתחילה להתבטל כלל מתולדת ביצה, דהיינו מתולדה ראשונה. ואח"כ יכול להיות תולדה אחרת ממנה. כן כל דבר צריך להיות כן, שצריך לבוא למדרגת אין ואח"כ יכול להיות דבר אחר".⁹

גם חוקרים מתרבויות אחרות מציגים דעות דומות:

6. אורבך, 1969.
7. אלשטיין, 1998.
8. שורצבוים, 1993; שלום, 1989.
9. טשעהרין, תרל"ו-1876 צז"ב (מוזכר שם, שהובא מתוך ליקוטי אמרים, דף ה).

שנתון "ylee" – תשס"ד כרך ט'

קסירר בספרו 'מסה על האדם' (תשט"ו) מציין, כי אין לך דבר, שצורתו אסתטית, מוגדרת ובלתי משתנה. על-ידי תמורה פתאומית עשוי כל דבר ליהפך לדבר אחר. פרופ (1968) מצביע על תהליך קבוע ומתמשך של השתנות דמויות מיתיות, עילאיות ומושלמות – לדמויות אנושיות ומורכבות.